



DISKONT

Najlepšie ceny v regióne!

Trvanie akcie: Od 13.3.2025 do 26.3.2025



www.gvphe.sk

Nájdete nás už aj na:



<https://www.facebook.com/PotravinnyGVP>



!!! Diskontná akcia platí iba v týchto predajniach !!!

Humenné, ul. Mierová 6217/103 (pri Slovnafte) Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	Vranov n/T, B. Němcovej 1155/16 (oproti futbal. ihrisku) Pon-Pia 7.00 - 18.00, Sob 7.00 - 13.00	Michalovce, Močarianska 6521/16F Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	Haniska, č. 495 Pon-Pia 6.00 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00	Veľké Kapušany L.N. Tolstého 2394/27 Pon-Pia 6.15 - 19.00, Sob-Ned 7.00 - 19.00

0,95
cena za 100g



Náš Gazdovský bok

0,69
cena za 100g



Naša Humenská saláma

0,75
cena za 100g



Náš šunkový nárez

1,09
cena za 100g



Pražská šunka Berto

0,75
cena za 100g



Naše Kráľovské párky

0,77
cena za 100g



Inovecká saláma

0,89
cena za 100g



Naša Ondavská klobása

0,27
1kg=8,18€



Tatranky čokoládové
33g

0,27
1kg=8,18€



Tatranky mliečne
33g

0,27
1kg=8,18€



Tatranky orieškové
33g

0,59
1l=2,36€



Energy Drink
Hell 250ml

6,79
1kg=13,58€



Káva Extra špeciál
500g

11,99
1l=17,13€



Whisky Ballantine's
40% 0,7l

26,99
1l=38,56€



Rum Bumbu
40% 0,7l

7,79
1l=11,13€



Borovička Koniferum
37,5% 0,7l

7,59
1l=10,84€



Vodka Amundsen
37,5% 0,7l

1,25
1l=0,83€



Staropramen
10% 1,5l

0,79
1kg=3,95€



Nátierka
oškarková
130g

1,39
1kg=10,69€



0,43
1kg=4,30€



CBA detská výživa
jablko-banán-broskyňa
100g

CBA detská výživa
jablko-jahoda
100g

Tvaroh CBA hrudkovitý 200g

3,59
1kg=8,98€



Nátierka á la losos
130g

1,29
1kg=3,23€

Nátierka
bryndzová
130g

1,59
1kg=11,36€

1,59
1kg=11,36€



Dolnozemský guláš
400g

Rybaci šalát v majonéze
Exklusiv 140g

Treska v majonéze
Exklusiv 140g

1,89
1kg=3,78€



File obalované nemleté
400g

0,45
1kg=3,00€



CBA Dezert kakaový
smotanový 150g



1,99
1kg=1,99€



2,99
1kg=2,99€

CBA Premium karfiol obalovaný
hlbokozmrazený 500g

1,69
1kg=1,88€



Chlieb maďarský krájaný
balený 900g

0,93
1kg=2,66€

0,89
1kg=2,54€

0,89
1l=0,89€



0,83
1kg=2,37€



Ázia zmes
350g



Čínska zmes
350g



CBA šťava jablko
100% 1l



Bonux gel Fresh
1,1l / 20praní

Najlepšie ceny v regióne!

Tento propagačný leták obsahuje 44%-ný podiel potravín vyrobených na Slovensku.

Ponuka platí od 13.3.2025 do 26.3.2025. Vydavateľ si vyhradzuje právo na omyly a chyby uverejnené v tlačovine. V tlačovine sú použité ilustračné fotografie.

Aktuálnu ponuku si môžete pozrieť aj na našej internetovej stránke www.gvphe.sk